[image: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2023

	№
	765-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 09.06.2023 № 302-П «О предоставлении в 2023 году субсидии из областного бюджета акционерному обществу «Корпорация развития Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в пункт 2.12 раздела 2 «Условия и порядок предоставления субсидии» Порядка предоставления в 2023 году субсидии
из областного бюджета акционерному обществу «Корпорация развития Кировской области», утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 09.06.2023 № 302-П «О предоставлении в 2023 году субсидии из областного бюджета акционерному обществу «Корпорация развития Кировской области», изложив абзац первый в следующей редакции:
«2.12. Перечисление субсидии осуществляется в установленном
порядке на лицевой счет для учета операций со средствами участников казначейского сопровождения, открытый юридическому лицу
в министерстве финансов Кировской области, в течение 30 рабочих дней
после представления заявки на перечисление субсидии и копии контракта
о выполнении работ и (или) об оказании услуг для достижения целей, указанных в пункте 1.2 настоящего Порядка, заверенной руководителем юридического лица».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.В. Соколов
image1.png